2179‐1

■ 会 長 報 告         鈴木 舜光君

2 回ほど例会を欠席しまして申し訳ありません

でした

さて いよいよ 45 周年の式典が近づきました

今日はそのリハーサルを 実行委員の皆さんの

指示により 行いたいと思います

藤枝市長様を始め 生子ガバナー 第五分区の

会長・幹事の皆様 石川県白山市の皆様 ライ

オンズクラブの会長様方等 多くのご来賓の皆

様をお招きしております

お客様に失礼があってはいけませんので 今日

この場で手順をしっかり把握いただいて 当日

スムースに進行できますように ご協力を宜し

くお願い致します

それでは 実行委員の皆様 宜しくお願い致し

ます

■ 出 席 報 告

本日のホームクラブ

出席者
前回の補正出席者

32／42 76.19％ 42／42 100.00％

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）

○荒井君 ○池谷君 ○大杉君 ○櫻井君

○仲田晃君 ○松田君 菅原君 鈴木透君

玉木君 土屋秀君

リハーサル風景